Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению
Саратовской областной Думы от 24 октября 2018 года № 17-427
«О прогнозном плане (программе) приватизации государственного
имущества Саратовской области на 2019 год»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной
Думы от 24 октября 2018 года № 17-427 «О прогнозном плане (программе)
приватизации государственного имущества Саратовской области на 2019
год» следующие изменения:

1) часть восьмую раздела I «Направления государственной политики в
сфере приватизации государственного имущества Саратовской области на
2019 год» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем поступлений денежных средств в областной
бюджет от продажи государственного имущества Саратовской области
составляет 4 150,0 тыс. рублей.»;

2) в разделе II «Государственное имущество Саратовской области,
приватизация которого планируется в 2019 году»:

таблицу «Перечень иного государственного имущества (объектов),
подлежащего (подлежащих) приватизации в 2019 году» изложить в
следующей редакции:

«№
п/п

Характеристика
государственного имущества

Предполагаемые
сроки

приватизации
1. Нежилое помещение, кадастровый номер:

64:50:032009:975, на втором этаже общей площадью
371,8 кв. м, расположенное по адресу: Саратовская
область, г.Энгельс-19, квартал 2-й, пом.17

IV квартал

2. Нежилое здание (коровник на 25 голов) общая площадь
606 кв. м, с кадастровым номером 64:27:000000:2877,
вместе с земельным участком (категория земель: земли
населенных пунктов), кадастровый номер
64:27:080318:9, общая площадь 1800 кв. м,
расположенное по адресу: Саратовская область,
Пугачевский район, с. Малая Таволожка, в восточной
части земель

IV квартал

3.

Нежилое здание свинарника с кадастровым номером
64:16:000000:2222, общая площадь 698 кв. м, вместе с
земельным участком (категория земель: земли
населенных пунктов, кадастровый номер
64:16:040904:9, общей площадью 7744 кв. м),
расположенное по адресу: Саратовская область,
Красноармейский район, 0,8 км западнее с. Сосновка

IV квартал

4.

Нежилые здания и сооружения, в том числе: нежилое
одноэтажное здание с кадастровым номером
64:20:000000:3436, общая площадь 64,8 кв. м; нежилое
одноэтажное здание с кадастровым номером
64:20:000000:3452, общая площадь 121,2 кв. м; нежилое
одноэтажное строение - кошара с кадастровым номером
64:20:000000:3451, общая площадь 629,7 кв. м, вместе с
земельным участком (категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения) с кадастровым
номером 64:20:030301:108, общей площадью 10631 кв.
м, расположенные по адресу: Саратовская область,
Марксовский район, территория учхоза ГОУ «ПУ-46»
примерно в 8 км юго-восточнее села Чапаевка

IV квартал

5.

Нежилое одноэтажное здание (учебный класс) с
кадастровым номером 64:15:281508:136, общей
площадью 65,4 кв. м, вместе с земельным участком
(категория земель: земли населенных пунктов,
кадастровый номер 64:15:282014:80, общей площадью
157 кв. м), расположенное по адресу: Саратовская
область, г. Калининск, ул. Советская, д. 35

IV квартал

6.

Нежилое одноэтажное здание (ФАП), кадастровый
номер: 64:28:060101:90, общая площадь 60,2 кв. м,
вместе с земельным участком (категория земель: земли
населенных пунктов), кадастровый номер
64:28:060101:222, общей площадью 745 кв. м,
расположенное по адресу: Саратовская область,
Ровенский район, пос. Серебрянный бор, ул.
Молодежная, д. 7

IV квартал

7.

Нежилое помещение кадастровый номер
64:28:140423:33, общая площадь 48,9 кв. м,
расположенное по адресу: Саратовская область,
Ровенский район, с. Александровка, ул. Степная, д. 20

IV квартал

8.

Нежилые здания, в том числе: нежилое одноэтажное
здание, кадастровый номер: 64:28:050405:44, общая
площадь 604,3 кв. м, нежилое одноэтажное здание
(гараж), кадастровый номер: 64:28:000000:1111, общая
площадь 39,6 кв. м, нежилое одноэтажное здание
(котельная), кадастровый номер: 64:28:000000:1113,

IV квартал

общая площадь 22,9 кв. м, вместе с земельным
участком (категория земель: земли населенных
пунктов), кадастровый номер 64:28:050405:22, общей
площадью 3278 кв. м, расположенные по адресу:
Саратовская область, Ровенский район, с. Привольное,
ул. Комсомольская, д. 10

9.

Нежилые помещения в одноэтажном нежилом здании, в
том числе: нежилое помещение с кадастровым номером
64:30:000000:6622, общая площадь 6,3 кв. м.; нежилое
помещение, кадастровый номер 64:30:000000:6621,
общая площадь 31,9 кв. м.; нежилое помещение
кадастровый номер 64:30:000000:6623, общая площадь
198,6 кв. м, нежилое помещение, кадастровый номер:
64:30:000000:6620, общая площадь 112,5 кв. м, вместе с
земельным участком (категория земель: земли
населенных пунктов) с кадастровым номером
64:47:030105:11, общей площадью 2038 кв. м.,
расположенном по адресу: Саратовская область,
г. Ртищево, ул. Электровозная, д. № 6 «А»

IV квартал

10.

Нежилое помещение (этаж подземный) с кадастровым
номером 64:48:030341:606, площадью 142,8 кв.м,
расположенное по адресу: г. Саратов, ул. им.
Емлютина Д.В., д. 51.

IV квартал»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.